
6/23©  - pokrok a kvalita

10
/2

02
3

Posuvné sáně 4 kN
pozinkované

Použití
 �Pro upevňování potrubí, u nichž s 
teplotou dochází k délkovým dilata-
cím
 � Ideálně vhodné pro upevňování 
potrubí na stěnu, strop i podlahu
 �Upevnění kluzného uložení 
zavěšeného potrubí i stoupaček
 �Upevnění kluzného uložení v křížové 
vazbě za účelem posunu v axiálním i 
radiálním směru

Výhody pro Vás
 �Posuvné sáně mají lehký chod i při 
vysokém zatížení
 �Plochý, kompaktní tvar pro 
bezpečnou montáž ve stísněných 
prostorech

 �Velký posun, až 216 mm
 �Vysoká flexibilita v možnostech 
použití díky trojí možnosti připevnění 
vnitřním závitem M12, M16 a vnějším 
závitem ½″
 �Podle případu použití je možné 
namontovat jednu objímku nebo dvě
 � Jednoduchá a rychlá montáž díky 
označení středů a montážních bodů
 �Patní deska je vhodná k montáži 
nosníků typu MPC, MPR a MPT
 �Požárně bezpečná konstrukce pro 
použití v únikových a záchranných 
trasách
 �Pro situace, které vyžadují posuny v 
axiálním i radiálním směru, existuje 
možnost namontovat posuvné sáně  
4 kN a adaptér posuvných saní 4 kN 
v křížové vazbě

Montáž jedné potrubní objímky s 
montážním závitem M16 na MPC-
nosník

Montáž dvou potrubních objímek s 
montážním závitem M16 na MPC-
nosník

Montáž dvou potrubních objímek s 
montážním závitem M16 na MPT- 
konzolu, Q100

Údaje Provedena zkouška
požární odolnosti

 ≥ M12

Max. doporučené zatížení [N] 4.000
Teplotní odolnost -40 °C až +100 °C

Montážní závit Max. posun
[mm]

Č. zboží Balení Měrná jednotka

M12/M16/½″ 216 139936 1 ks

Pro montáž v křížové vazbě se používaje tyto díly:
Šroub vratový DIN 603, třída 4.6, M12 × 30, pozinkovaný, Č. zboží 143876
Šestihranná matice, DIN 934, M12, pozinkovaná, Č. zboží 105447
Podložka, DIN 125, M12, pozinkovaná, Č. zboží 127286

!

Adaptér posuvných saní 4 kN pro křížovou vazbu
pozinkovaný

Max. posun
[mm]

Č. zboží Balení Měrná jednotka

216 139947 1 ks

PEVNÉ BODY A KLUZNÁ ULOŽENÍ


